ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.02.2023  № 128-ргл
г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За заслуги в области здравоохранения, самоотверженность и профессионализм, проявленные при исполнении профессионального долга при оказании медицинской помощи детскому населению, наградить

медалью имени Н.С. Короткова

АЛЯБЬЕВУ Светлану Владимировну – врача-педиатра участкового кабинета врача-педиатра участкового консультативно-диагностического отделения детской поликлиники областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курская городская больница № 3» комитета здравоохранения Курской области

КЛИМОВУ Ольгу Николаевну – медицинскую сестру приемного отделения областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курская областная многопрофильная клиническая больница» комитета здравоохранения Курской области

МИХАЛЁВУ Наталью Александровну – рентгенолаборанта рентгенодиагностического кабинета консультативно-диагностической группы специализированного стационара для оказания медицинской помощи взрослому населению с новой коронавирусной инфекцией COVID-19 областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курская областная клиническая многопрофильная больница» комитета здравоохранения Курской области

ПОЛЕСКОВА Павла Юрьевича – врача-офтальмолога офтальмологического отделения областного бюджетного учреждения здравоохранения «Офтальмологическая клиническая больница – офтальмологический центр» комитета здравоохранения Курской области;

медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

РИШТА Дмитрия Олеговича – заместителя главного врача по хирургии областного бюджетного учреждения здравоохранения «Областная детская клиническая больница» комитета здравоохранения Курской области;

нагрудным знаком «За верность долгу и мужество»

ГОРБУНОВА Сергея Михайловича – заместителя главного врача по лечебной работе областного бюджетного учреждения здравоохранения «Курская городская клиническая больница № 4» комитета здравоохранения Курской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт